Директору  МКОУ Поддубновская  СШ
МО «Инзенский район»,
Ульяновской области
Орлову А.Н.

Учетный номер____________

                                         Фамилия, имя, отчество
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
родителя(законного представителя) ненужное зачеркнуть
                                 проживающего по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон (домашний)________________________
Паспорт серия_________№___________________
Выдан(кем и когда)_________________________
_________________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
в _______ класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка________________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое):         Место регистрации ребенка:
Село_______________________________            Село_____________________________
Район_______________________________           Район_____________________________
Улица_______________________________           Улица_____________________________
Дом____________кв.__________________            Дом______________кв._______________

Ознакомлен с уставными документами школы (Устав, образовательные программы, локальный акт, аккредитация, лицензия)

___________________                                                   «_______»___________20____года
подпись

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Должность:___________________________________________________________________
Телефон (мобильный):__________________________________________________________
Отец Ф.И.О.__________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Должность:___________________________________________________________________
Телефон (мобильный):__________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения_________________________________
Контрольный талон №________________
Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении;
2. Копия паспорта родителей (законных представителей);
3. Договор между школой и родителями (законными представителями);
4. Согласие на обработку персональных данных.

М.П.
Документы получил_________________                         «_______»_________20____г